УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

августа 202 г. №

г. Новоуральск

О внесении изменений в Положение о
дополнительном образовании
обучающихся

В связи с введением системы персонифицированного дополнительного образования
детей, в соответствии с письмом Управления образования № 1062/01-19 от 04.06.2020 г.,

приказываю:

1. Внести изменения в Положение о дополнительном образовании обучающихся
МАОУ «Школа-интернат№ 53», утвержденное приказом директора№ 255 от 21.10.2019 г.,
изложив первый абзац п.3.3. в следующей редакции:

«3.3. Комплектование групп для занятий производится в течение всего учебного года
по заявлениям родителей (законных представителей) обучающихся или по заявлению
самого обучающегося, достигшего 14 лет. Формы заявлений утверждены Приложением №
1 к настоящему Положению».

2. Дополнить Приложение № 1 к Положению о дополнительном образовании
обучающихся МАОУ «Школа-интернат № 53» формой заявления о приеме на обучение по
дополнительным образовательным программам от имени обучающегося, достигшего 14 лет
(прилагается).

3. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ на
официальном сайте школы.

Директор Е.В. Титов

Степанова Е.Е.
4-05-06 (доб.006)

Форма заявления
о приеме на обучение по дополнительным образовательным программам от

имени обучающегося, достигшего 14 лет

Директору МАОУ «Школа-интернат № 53»

Е.В. Титову

о т ____________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

дата рождения__________________________

класс_______________

паспорт _ _ _ _ _ ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в объединение дополнительного образования (перечислить

название кружка, секции, клуба)

с (указать дату)____________________________ .

Номер сертификата дополнительного образования

Дата Подпись

		2021-03-16T15:35:06+0500
	Титов Евгений Вячеславович